Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.-------------------------------------------------------- 

Uchwała została powzięta w głosowaniu tajnym, przeprowadzonym stosownie 

do treści art. 420 § 2 Kodeksu spółek handlowych, przy czym:---------------------------------- 

1. liczba akcji, z których oddano głosy wynosi 1.867.000 (jeden milion osiemset 

sześćdziesiąt siedem tysięcy) akcji, co stanowi 29,87 % (dwadzieścia dziewięć 

i osiemdziesiąt siedem setnych procent) kapitału zakładowego Spółki,-------------------- 

2.  łącznie oddano 1.866.000 (jeden milion osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy) ważnych 

głosów, w tym:-------------------------------------------------------------------------------------- 

- „za uchwałą”: 1.866.000 (jeden milion osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy) 

głosów,----------------------------------------------------------------------------------------- 

- głosów „przeciw”: 0,-------------------------------------------------------------------------- 

- głosów „wstrzymał się”: 1.000 (jeden tysiąc) głosów,-----------------------------------

[...]

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.-------------------------------------------------------- 

Uchwała została powzięta w głosowaniu jawnym, przeprowadzonym stosownie 

do treści art. 420 § 1 Kodeksu spółek handlowych, przy czym:---------------------------------- 

1. liczba akcji, z których oddano głosy wynosi 1.867.000 (jeden milion osiemset 

sześćdziesiąt siedem tysięcy) akcji, co stanowi 29,87 % (dwadzieścia dziewięć 

i osiemdziesiąt siedem setnych procent) kapitału zakładowego Spółki,-------------------- 

2.  łącznie oddano 1.866.000 (jeden milion osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy) ważnych 

głosów, w tym:-------------------------------------------------------------------------------------- 

- „za uchwałą”: 1.866.000 (jeden milion osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy) 

głosów,----------------------------------------------------------------------------------------- 

- głosów „przeciw”: 0,-------------------------------------------------------------------------- 

- głosów „wstrzymał się”: 1.000 (jeden tysiąc) głosów,-----------------------------------

[...]

liczba akcji, z których oddano głosy wynosi 1.867.000 (jeden milion osiemset 

sześćdziesiąt siedem tysięcy) akcji, co stanowi 29,87 % (dwadzieścia dziewięć 

i osiemdziesiąt siedem setnych procent) kapitału zakładowego Spółki,-------------------- 

2.  łącznie oddano 1.866.000 (jeden milion osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy) ważnych 

głosów, w tym:-------------------------------------------------------------------------------------- 

- „za uchwałą”: 1.866.000 (jeden milion osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy) 

głosów,----------------------------------------------------------------------------------------- 

- głosów „przeciw”: 0,-------------------------------------------------------------------------- 

- głosów „wstrzymał się”: 1.000 (jeden tysiąc) głosów,-----------------------------------

[...]

liczba akcji, z których oddano głosy wynosi 1.867.000 (jeden milion osiemset 

sześćdziesiąt siedem tysięcy) akcji, co stanowi 29,87 % (dwadzieścia dziewięć 

i osiemdziesiąt siedem setnych procent) kapitału zakładowego Spółki,-------------------- 

2.  łącznie oddano 1.866.000 (jeden milion osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy) ważnych 

głosów, w tym:-------------------------------------------------------------------------------------- 

- „za uchwałą”: 1.866.000 (jeden milion osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy) 

głosów,----------------------------------------------------------------------------------------- 

- głosów „przeciw”: 0,-------------------------------------------------------------------------- 

- głosów „wstrzymał się”: 1.000 (jeden tysiąc) głosów,-----------------------------------

[...]

liczba akcji, z których oddano głosy wynosi 800.000 (osiemset jeden tysięcy) akcji, co 

stanowi 12,82 % (dwanaście i osiemdziesiąt dwa setne procent) kapitału zakładowego 

Spółki,------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2.  łącznie oddano 801.000 (osiemset jeden tysięcy) ważnych głosów, w tym:------------- 

- „za uchwałą”: 800.000 (osiemset tysięcy) głosów,--------------------------------------- 

- głosów „przeciw”: 0,-------------------------------------------------------------------------- 

- głosów „wstrzymał się”: